

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านริมออน หมู่ที่ ๓ - บ้านป่าเปางาม หมู่ที่ ๑๑ (ทางเข้าฝายกุ่มเปีย) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านริมออน หมู่ที่ ๓ - บ้านป่าเปางาม หมู่ที่ ๑๑
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลออนใต้ / เทศบาลตำบลออนใต้
 (ทางเข้าฝายกุ่มเปีย)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,420,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **12 ส.ค. 2561** เป็นเงิน 5,703,280.58 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมคิด วงศ์สถาน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชีระศักดิ์ เงินตา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 จตุรพัทธ์ กันทะพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านริมออน หมู่ที่ ๓ - บ้านป่าเป่างาม หมู่ที่ ๑๑ (ทางขยายภูเขา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม 2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 2.1.3 งานเครื่องหมายจราจร 2.1.3.1 งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	15,125,000	5.00	75,625.00	1.3624	6.81	103,031.50
2		ตร.ม.	15,125,000	13.80	208,725.00	1.3624	18.80	284,366.94
3		ตร.ม.	15,125,000	251.61	3,805,601.25	1.3624	342.79	5,184,751.14
4		ตร.ม.	385,000	250.00	96,250.00	1.3624	340.60	131,131.00
รวมราคากลาง								5,703,280.58


ส่ง...ที่ ว่างस्थान

11 ธันวาคม 2561 10:35:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านริมออน หมู่ที่ ๓ - บ้านป่าเป่างาม หมู่ที่ ๑๑ (ทางแขวงภูเขียว) ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลออนใต้/เทศบาลตำบลออนใต้


(ธีระศักดิ์ เงินถา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สมคิด วงศ์สถาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(จตุรพัทธ์กร กันทะพทุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายทาง บ้านริมออน ม.3 - บ้านป่าปางาม ม.11 (ทางเข้าฝายกู่เปี้ย) กว้าง 5.00 ม. ยาว 3,025 ม. หน้า 0.05 ม. ไหลทางช่วงละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านริมออน ม.3 - บ้านป่าปางาม ม.11 (ทางเข้าฝายกู่เปี้ย) ต.ออนใต้ อ.สันกำแพง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลออนใต้

ประมาณการโดย นายจตุรพัทตร์ กันทะพรหม

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อ 11 ธันวาคม 2561

ราคากลาง ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 28.00 - 28.99 บาท

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1		งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	1.1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	ตร.ม.	15,125.000	5.00	75,625.00	1.3624	6.81	103,031.50
2		งานผิวทางลาดยาง							
2.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1	2.1.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	15,125.000	13.80	208,725.00	1.3624	18.80	284,366.94
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.1.2.1	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	15,125.000	251.61	3,805,601.25	1.3624	342.79	5,184,751.14
	2.1.3	งานเครื่องหมายจราจร							
6.1	2.1.3.1	งานเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	385.000	250.00	96,250.00	1.3624	340.60	131,131.00
TOTAL									5,703,280.58

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณการ
 (นายสมคิด วงศ์สถาน) (นายจตุรพัทตร์ กันทะพรหม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นายช่างโยธา